

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе (Делови аутоелектрике, Електронике, Сноп кабловски, Стартери и алтернатори)- по партијама бр. ВНД-191/14 (назив и ознака из општег речника набавке: Механ.резервни делови осим мотора и делова мотора: 34320000)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд,  
<http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

**ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРМ**

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед.мере	Количина	Јединична процењена вредност	Процењена вредност партије
13	101183901	CAURA, LEZISNA PRED.MANJA ROTORA STARTERA 6.6	ком	80	70,00	5.600,00
35	114077901	RELE, KONTROLNI STARTERA MITSUBISHI OM457HLA	ком	8	6.000,00	48.000,00
42	115319601	AUTOMAT, STARTERA MOTORA D2066 LOH01	ком	8	16.200,00	129.600,00
43	115340401	RELEJ, IMR ELEKTROPOKRETAČA MOT.D2066 LOH01	ком	8	16.100,00	128.800,00
45	115344701	SET, NOSAČA CETKICA I CETKICA STARTERA D2066	сет	10	4.000,00	40.000,00
47	115720501	ROTOR, STARTERA MOTORA D2066 IK112/218	ком	5	21.100,00	105.500,00
48	115721301	KUCISTE, STATORA STARTERA MOT.D2066 IK112/218	ком	5	14.800,00	74.000,00
55	101249501	STATOR, ALTERNATORA 120A SKL.	ком	30	9.300,00	279.000,00
58	101266501	OPRUGA, CETKICE ALTERNATORA	ком	18	100,00	1.800,00
59	115635701	KLEMA, "W" ALTERNATORA BOSCH	ком	5	320,00	1.600,00
70	114208901	STATOR, ALTERNATORA LEB28.5V D2066 LOH01	ком	10	5.700,00	57.000,00
74	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	ком	27	3.575,00	96.525,00
77	108947101	TERMODAVAC, NA BLOKU MOTORA MAN A75 SG313	ком	5	2.948,00	14.740,00
81	109787301	INSTRUMENT, KOMBINOVANI FAP A537	ком	4	7.900,00	31.600,00
82	101790001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-5bar "VDO"	ком	6	3.000,00	18.000,00
84	101843401	INSTRUMENT, MANOMETAR VAZDUH.DVOSTRUKI IK	ком	6	3.500,00	21.000,00
95	114557601	DAVAC, PRITISKA VAZDUHA O345C E3	ком	10	6.650,00	66.500,00
98	109383501	DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C	ком	9	20.350,00	183.150,00
99	109384301	DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C	ком	9	20.350,00	183.150,00
102	109435101	DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 PRIMARNI	ком	5	5.000,00	25.000,00
106	112956201	DAVAC, PRITISKA ULJA 0-10BAR	ком	80	5.148,00	411.840,00
107	113955001	DAVAC, BROJA OBRTAJA RADILICE I BREG.OM457hLA	ком	9	5.984,00	53.856,00
108	105127001	SET, ZA DAVAC IMPLUSA TAHOGR.1318 IK103/202	сет	90	869,00	78.210,00
116	113682801	RELE, SVETLA 24V 2X20A MAN SG313/SL283	ком	70	810,00	56.700,00
124	109054201	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA SG313 PREDNJE LEVO	ком	3	4.700,00	14.100,00
129	109286301	SVETLO, HODA UNAZAD O345C (BELO)	ком	8	2.800,00	22.400,00
130	109287101	SVETLO, STOP O345C	ком	10	2.550,00	25.500,00
133	109290101	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA O345C ZADNJE GORNJE	ком	4	1.950,00	7.800,00
142	106988801	SVETLO, POK.PRAVCA ZADNJE 140x65 IK,ZIU	ком	18	620,00	11.160,00
149	110679101	SVETLO, HODA UNAZAD IK103/201/112/218N	ком	50	900,00	45.000,00
167	109634601	FAR, PREDNJI FAP A537.2 LEVI R-2	ком	4	3.300,00	13.200,00
168	109635401	FAR, PREDNJI FAP A537.2 DESNI R-2	ком	4	3.300,00	13.200,00
170	110668601	FAR, PREDNJI IK103F OBORENO SVETLO	ком	40	4.702,00	188.080,00
171	108981101	FAR, PREDNJI SG313 LEVI	ком	4	9.700,00	38.800,00
172	108982001	FAR, PREDNJI SG313 DESNI	ком	4	9.700,00	38.800,00
181	104772801	FLUOCEV, 36W/765 φ26X1200 220V (T8)	ком	4900	85,00	416.500,00
182	104773601	FLUOCEV, 18W/765 φ26X 590 220V (T8)	ком	1400	85,00	119.000,00
185	109516101	FLUOCEV, TL5 35W UNUTR.OSVETLJENJA IK103/201	ком	180	380,00	68.400,00
186	110986301	FLUOCEV, 36W/25 PUTN.PROSTORA O345C E2	ком	100	1.080,00	108.000,00
188	114685801	FLUOCEV, 220V/28W 17X1149-WS840 SL/SG	ком	10	450,00	4.500,00
189	114699801	FLUOCEV, 220V/21W 17X850-WS840 SG/SL	ком	30	450,00	13.500,00
190	114700501	FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL	ком	30	350,00	10.500,00
191	115345501	FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N	ком	70	450,00	31.500,00
230	101784501	PREKIDAC, APU-45 POKAZ.PRAVCA "MONARK" NA UPRAVLJACU	ком	89	1.540,00	137.060,00
231	106991801	PREKIDAC, APU-6 POKAZIVACA PRAVCA IK103/201	ком	97	3.060,02	296.821,94

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед.мере	Количина	Јединична процењена вредност	Процењена вредност партије
298	103772201	OSIGURAC, 24V 8A	ком	3700	5,17	19.129,00
299	103774901	OSIGURAC, 24V 16A	ком	1600	5,17	8.272,00
302	108561101	OSIGURAC, UBODNI 24V 7.5A	ком	5000	12,00	60.000,00
303	108562001	OSIGURAC, UBODNI 24V 10A	ком	4500	10,00	45.000,00
304	108563801	OSIGURAC, UBODNI 24V 15A	ком	4400	6,00	26.400,00
305	108564601	OSIGURAC, UBODNI 24V 20A	ком	3100	11,00	34.100,00
306	108565401	OSIGURAC, UBODNI 24V 25A	ком	2600	11,00	28.600,00

Уговорена вредност: 2.724.495,00 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 12 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа
13	101183901	CAURA, LEZISNA PRED.MANJA ROTORA STARTERA 6.6	150,00	56,00
35	114077901	RELE, KONTROLNI STARTERA MITSUBISHI OM457HLA	9.970,00	1.740,00
42	115319601	AUTOMAT, STARTERA MOTORA D2066 LOH01	14.340,00	10.000,00
43	115340401	RELEJ, IMR ELEKTROPOKRETAČA MOT.D2066 LOH01	17.352,00	4.900,00
45	115344701	SET, NOSACA CETKICA I CETKICA STARTERA D2066	4.648,00	3.200,00
47	115720501	ROTOR, STARTERA MOTORA D2066 IK112/218	23.751,00	9.800,00
48	115721301	KUCISTE, STATORA STARTERA MOT.D2066 IK112/218	16.186,00	11.500,00
55	101249501	STATOR, ALTERNATORA 120A SKL	12.750,00	7.056,00
58	101266501	OPRUGA, CETKICE ALTERNATORA	75,00	2,80
59	115635701	KLEMA, "W" ALTERNATORA BOSCH	153,60	127,20
70	114208901	STATOR, ALTERNATORA LEB28.5V D2066 LOH01	13.785,00	4.510,10
74	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	5.635,50	2.200,00
77	108947101	TERMODAVAC, NA BLOKU MOTORA MAN A75 SG313	4.943,00	700,00
81	109787301	INSTRUMENT, KOMBINOVANI FAP A537	10.150,00	7.900,00
82	101790001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-5bar "VDO"	12.667,00	2.200,00
84	101843401	INSTRUMENT, MANOMETAR VAZDUH.DVOSTRUKI IK	3.050,00	2.800,00
95	114557601	DAVAC, PRITISKA VAZDUHA O345C E3	8.070,00	4.900,00
98	109383501	DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C	20.800,00	14.900,00
99	109384301	DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C	20.800,00	14.900,00
102	109435101	DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 PRIMARNI	6.694,50	4.500,00
106	112956201	DAVAC, PRITISKA ULJA 0-10BAR	5.386,50	2.862,00
107	113955001	DAVAC, BROJA OBRTAJA RADILICE I BREG.OM457hLA	11.275,50	4.100,00
108	105127001	SET, ZA DAVAC IMPLUSA TAHOGR.1318 IK103/202	1.085,00	750,00
116	113682801	RELE, SVETLA 24V 2X20A MAN SG313/SL283	1.025,00	244,80
124	109054201	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA SG313 PREDNJE LEVO	816,00	325,00
129	109286301	SVETLO, HODA UNAZAD O345C (BELO)	3.465,00	2.255,00
130	109287101	SVETLO, STOP O345C	3.214,00	2.255,00
133	109290101	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA O345C ZADNJE GORNJE	2.615,00	1.859,00
142	106988801	SVETLO, POK.PRAVCA ZADNJE 140x65 IK,ZIU	585,00	542,30
149	110679101	SVETLO, HODA UNAZAD IK103/201/112/218N	1.450,00	609,00
167	109634601	FAR, PREDNJI FAP A537.2 LEVI R-2	5.990,00	2.500,00
168	109635401	FAR, PREDNJI FAP A537.2 DESNI R-2	5.990,00	2.500,00
170	110668601	FAR, PREDNJI IK103F OBORENO SVETLO	6.000,00	3.000,00
171	108981101	FAR, PREDNJI SG313 LEVI	16.272,00	6.900,00
172	108982001	FAR, PREDNJI SG313 DESNI	16.272,00	6.900,00
181	104772801	FLUOCEV, 36W/765 φ26X1200 220V (T8)	79,00	75,00

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа
182	104773601	FLUOCEV, 18W/765 ф26X 590 220V (T8)	72,00	70,00
185	109516101	FLUOCEV, TL5 35W UNUTR.OSVETLJENJA IK103/201	357,00	330,00
186	110986301	FLUOCEV, 36W/25 PUTN.PROSTORA O345C E2	1.267,00	214,00
188	114685801	FLUOCEV, 220V/28W 17X1149-WS840 SL/SG	655,00	333,00
189	114699801	FLUOCEV, 220V/21W 17X850-WS840 SG/SL	941,00	333,00
190	114700501	FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL	1.131,00	220,00
191	115345501	FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N	962,00	330,00
230	101784501	PREKIDAC, APU-45 POKAZ.PRAVCA "MONARK" NA UPRAVLJACU	1.670,00	1.079,00
231	106991801	PREKIDAC, APU-6 POKAZIVACA PRAVCA IK103/201	5.700,00	2.950,00
298	103772201	OSIGURAC, 24V 8A	4,00	2,50
299	103774901	OSIGURAC, 24V 16A	4,00	2,50
302	108561101	OSIGURAC, UBODNI 24V 7.5A	3,81	3,80
303	108562001	OSIGURAC, UBODNI 24V 10A	3,81	3,80
304	108563801	OSIGURAC, UBODNI 24V 15A	3,81	3,80
305	108564601	OSIGURAC, UBODNI 24V 20A	21,00	3,80
306	108565401	OSIGURAC, UBODNI 24V 25A	3,81	3,80

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Бр. Партије	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа
13	101183901	CAURA, LEZISNA PRED.MANJA ROTORA STARTERA 6.6	56,00	56,00
35	114077901	RELE, KONTROLNI STARTERA MITSUBISHI OM457HLA	1.740,00	1.740,00
42	115319601	AUTOMAT, STARTERA MOTORA D2066 LOH01	10.000,00	14.340,00
43	115340401	RELEJ, IMR ELEKTROPOKRETAČA MOT.D2066 LOH01	4.900,00	4.900,00
45	115344701	SET, NOSACA CETKICA I CETKICA STARTERA D2066	3.200,00	3.200,00
47	115720501	ROTOR, STARTERA MOTORA D2066 IK112/218	9.800,00	9.800,00
48	115721301	KUCISTE, STATORA STARTERA MOT.D2066 IK112/218	11.500,00	11.500,00
55	101249501	STATOR, ALTERNATORA 120A SKL	7.056,00	7.450,00
58	101266501	OPRUGA, CETKICE ALTERNATORA	2,80	75,00
59	115635701	KLEMA, "W" ALTERNATORA BOSCH	127,20	153,60
70	114208901	STATOR, ALTERNATORA LEB28.5V D2066 LOH01	4.510,10	5.075,00
74	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	2.200,00	2.750,00
77	108947101	TERMODAVAC, NA BLOKU MOTORA MAN A75 SG313	700,00	700,00
81	109787301	INSTRUMENT, KOMBINOVANI FAP A537	7.900,00	7.900,00
82	101790001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-5bar "VDO"	2.200,00	2.476,50
84	101843401	INSTRUMENT, MANOMETAR VAZDUH.DVOSTRUKI IK	2.800,00	3.050,00
95	114557601	DAVAC, PRITISKA VAZDUHA O345C E3	4.900,00	6.500,00
98	109383501	DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C	14.900,00	14.900,00
99	109384301	DAVAC, BROJA OBRTAJA OM447hLA O345C	14.900,00	14.900,00
102	109435101	DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 PRIMARNI	4.500,00	4.961,00
106	112956201	DAVAC, PRITISKA ULJA 0-10BAR	2.862,00	4.950,00
107	113955001	DAVAC, BROJA OBRTAJA RADILICE I BREG.OM457hLA	4.100,00	4.100,00
108	105127001	SET, ZA DAVAC IMPLUSA TAHOGR.1318 IK103/202	750,00	750,00
116	113682801	RELE, SVETLA 24V 2X20A MAN SG313/SL283	244,80	1.025,00
124	109054201	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA SG313 PREDNJE LEVO	530,00	816,00
129	109286301	SVETLO, HODA UNAZAD O345C (BELO)	2.255,00	2.255,00
130	109287101	SVETLO, STOP O345C	2.255,00	2.255,00
133	109290101	SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA O345C ZADNJE GORNJE	1.859,00	1.859,00
142	106988801	SVETLO, POK.PRAVCA ZADNJE 140x65 IK,ZIU	542,30	585,00
149	110679101	SVETLO, HODA UNAZAD IK103/201/112/218N	609,00	1.450,00

Бр. Лартје	Шифра ГСП-а	Назив добра	Највиша	најнижа
167	109634601	FAR, PREDNJI FAP A537.2 LEVI R-2	2.500,00	5.990,00
168	109635401	FAR, PREDNJI FAP A537.2 DESNI R-2	2.500,00	2.500,00
170	110668601	FAR, PREDNJI IK103F OBORENO SVETLO	3.000,00	4.257,00
171	108981101	FAR, PREDNJI SG313 LEVI	6.900,00	6.900,00
172	108982001	FAR, PREDNJI SG313 DESNI	6.900,00	6.900,00
181	104772801	FLUOCEV, 36W/765 φ26X1200 220V (T8)	79,00	79,00
182	104773601	FLUOCEV, 18W/765 φ26X 590 220V (T8)	72,00	72,00
185	109516101	FLUOCEV, TL5 35W UNUTR.OSVETLJENJA IK103/201	357,00	357,00
186	110986301	FLUOCEV, 36W/25 PUTN.PROSTORA O345C E2	214,00	214,00
188	114685801	FLUOCEV, 220V/28W 17X1149-WS840 SL/SG	333,00	333,00
189	114699801	FLUOCEV, 220V/21W 17X850-WS840 SG/SL	333,00	333,00
190	114700501	FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL	220,00	220,00
191	115345501	FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N	390,00	390,00
230	101784501	PREKIDAC, APU-45 POKAZ.PRAVCA "MONARK" NA UPRAVLJACU	1.079,00	1.530,00
231	106991801	PREKIDAC, APU-6 POKAZIVACA PRAVCA IK103/201	2.950,00	3.060,00
298	103772201	OSIGURAC, 24V 8A	2,56	4,00
299	103774901	OSIGURAC, 24V 16A	2,56	4,00
302	108561101	OSIGURAC, UBODNI 24V 7.5A	3,81	3,81
303	108562001	OSIGURAC, UBODNI 24V 10A	3,81	3,81
304	108563801	OSIGURAC, UBODNI 24V 15A	3,81	3,81
305	108564601	OSIGURAC, UBODNI 24V 20A	3,81	3,81
306	108565401	OSIGURAC, UBODNI 24V 25A	3,81	3,81

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.10.2014. године

Датум закључења уговора: 07.11.2014. године

Основни подаци о добављачу: „**STEVČEVIĆ Co**“, д.о.о., Београд, булевар Деспота Стефана 204

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора:

Промена уговорене цене могућа је након протеча 3 месеца од дана потписивања уговора за проценат раста или пада за више од 5% вредности динара у односу на ЕУР-о од дана потписивања уговора по просечном средњем курсу ЕУР-а/ДИН за месец који предходи подношењу захтева за промену цена (средњи курс за сваки дан x број дана у месецу / број дана = просечни курс за предходни месец).